Bezirk Sud 20/21

Bezirksliga WJD

SG Spergau e.

V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 03.10.2020 12:00
Sa. 10.10.2020 12:40
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

4143

4205

4205

4127

4291

4205

4351

4205

4282

4205

4355

4205

4205

4121

BSV Klostermansfeld
SG Spergau

SG Spergau

SV Union Halle-Neu. I
HSV Sangerhausen
SG Spergau

WeilRenfelser HV 91

SG Spergau

TuS Dieskau-Zwintschona

SG Spergau

HC Burgenland

SG Spergau

SG Spergau

SV Union Halle-Neu.
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SG Spergau

TuS Dieskau-Zwintschéna

HC Burgenland

SG Spergau

SG Spergau

SV Union Halle-Neu.

SG Spergau

BSV Klostermansfeld

SG Spergau

HSV Sangerhausen

SG Spergau

SV Union Halle-Neu. Il

WeilRenfelser HV 91

SG Spergau

Hallenverzeichnis

4121

4127

4143

4205

4282

4291

4351

4355

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
U
ZH
ZG

SH im Bildungszentrum Halle Neustadt
Nietlebener Stral3e 14, 06126 Halle

Dreifelderhalle Sportgymnasium Halle/Saale
Robert-Koch-StraRe 33 a, 06128 Halle

SH des G.-A.Burger-Gymn. Benndorf
Diesterweg 2, 06308 Benndorf

Jahrhunderthalle Spergau
Straf3e zur Linde 40, 06237 Leuna OT Spergau

SH Schulzentrum Landsberg
BergstraRe 19, 06188 Landsberg

SH BBS Sangerhausen

Karl-Liebknecht-StraRe 15, 06526 Sangerhausen

SH Weil3enfels-West Inge Schanding
Thomas-Muntzer-Strae, 06667 Weildenfels

SH Prittitz

Wethauer LandstraRe, 06682 Teuchern OT Prittitz

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen
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