Bezirk Süd 20/21

Bezirksliga WJD

SG Spergau e. V.

Mannschaftsspielplan



hvsa 🧶

Hallenverzeichnis

4121	SH im Bildungszentrum Halle Neustadt Nietlebener Straße 14, 06126 Halle
4127	Dreifelderhalle Sportgymnasium Halle/Saale Robert-Koch-Straße 33 a, 06128 Halle
4143	SH des GA.Bürger-Gymn. Benndorf Diesterweg 2, 06308 Benndorf
4205	Jahrhunderthalle Spergau Straße zur Linde 40, 06237 Leuna OT Spergau
4282	SH Schulzentrum Landsberg Bergstraße 19, 06188 Landsberg
4291	SH BBS Sangerhausen Karl-Liebknecht-Straße 15, 06526 Sangerhausen
4351	SH Weißenfels-West Inge Schanding Thomas-Müntzer-Straße, 06667 Weißenfels
4355	SH Prittitz Wethauer Landstraße, 06682 Teuchern OT Prittitz

Legende

Legende		
٧	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt	
u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt	
h	Halle wurde geändert	
t	Heimrecht wurde getauscht	
NH	Heimmannschaft nicht angegreten	
NG	Gastmannschaft nicht angetreten	
N2	Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten	
WH	Wertung gegen Heimmannschaft	
WG	Wertung gegen Gastmannschaft	
W2	Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft	
U	Begegnung wurde umgewertet	
ZH	Heimmannschaft zurückgezogen	
ZG	Gastmannschaft zurückgezogen	